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Abschnitt 3 - Sonntag 14.04.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name
Schiedsrichter weiblich Nemitz, Sebastian 
Schiedsrichter männlich Riedel, Lutz 
Starter weiblich Rogosch (A.), Daniel 
Starter männlich Rogosch (A.), Daniel 
Schwimmrichter 1 Neumeister, SIna 
Schwimmrichter 2 Schmiedel, Frank 
Sprecher 1 Rohatzsch, Jana 
Sprecher 2 Buchmann, Lucas 
Auswerter 1 Kretzschmar (A.), Grit 
Protokollführer Lindner, Sally 
Computer 1 Weiß, Konrad 

Zielgericht
Position Name
Zielrichterobmann Rumrich, Loreen 
Zielrichter 1 Engmann, Nadine 
Zielrichter 2 Wittig (A.), Anna 
Zielrichter 3 Popp (A.), Jodie 
Zielrichter 4 Waldenburger (A.), Daniel 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Schreiber, Judith 
Zeitnehmer Bahn 1 Hunger, Lars 
Zeitnehmer Bahn 2 Massier, Vivienne 
Zeitnehmer Bahn 3 Janetz, Katrin 
Zeitnehmer Bahn 4 Schlosser, Armin 
Zeitnehmer Bahn 5 Kreißig, Lilly 
Zeitnehmer Bahn 6 Kießling, André 
Zeitnehmer Bahn 7 Tenelsen, Marcel 
Zeitnehmer Bahn 8 Güßmann, Carolyn 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann Schönherr, Jeanette 
Wenderichter Bahn 1 Schmidt, Steffen 
Wenderichter Bahn 2 Müller (A.), Anne 
Wenderichter Bahn 3 Lampke, Kati 
Wenderichter Bahn 4 Lampke, Kati 
Wenderichter Bahn 5 Weiß, Judith 
Wenderichter Bahn 6 Jung, Grit 
Wenderichter Bahn 7 Meyer (A.), Karsten 
Wenderichter Bahn 8 Oestereich (A.), Stefanie 

Weitere Kampfrichter
Position Name
Schwimmrichter 3 Meyer (A.), Franziska 
Schwimmrichter 4 Kreißig (A.), Primin 
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Wettkampf 19 - 50m Delfin-Beinbewegung weiblich
Wettkampf 20 - 50m Delfin-Beinbewegung männlich
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Schumann, Tami 2015 SV Vogtland Plauen e.V. 00:38,30 234
2. Rother, Hannah 2015 SC Chemnitz von 1892 00:38,84 224
3. Schuch, Finya 2015 SC Plauen 06 00:40,41 199
4. Fehle, Anni 2015 SC Chemnitz von 1892 00:40,96 191
5. Steuer, Maria 2015 SC Chemnitz von 1892 00:41,75 180
6. Heseler, Yannika 2015 SSV Freiberg 00:42,05 177
7. Schneider, Linda 2015 SV Zwickau von 1904 00:42,29 174
8. Birzer, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 00:42,86 167
9. Treml, Lena 2015 SV Zwickau von 1904 00:46,49 130
10. Künzel, Marta 2015 SVV Plauen 00:49,37 109
11. Scherzer, Jule 2015 SVV Plauen 00:53,01 88
12. Frais, Zophie 2015 SVV Plauen 00:58,97 64
13. Rudolph, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 00:59,16 63

nicht am Start
Lorfing, Valentina 2015 SC Chemnitz von 1892

disqualifiziert
Lemke, Lilly-Rose 2015 SV Zwickau von 1904

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Riedel, Hely Margo 2014 ATSV Freiberg e.V. 00:33,96 336
2. Pfeifer, Feena 2014 SC Chemnitz von 1892 00:37,44 250
3. Engmann, Greta 2014 SC Chemnitz von 1892 00:37,73 245
4. Decker, Hanna 2014 FC Erzgebirge Aue 00:38,32 233
5. Gehre, Linda 2014 SC Chemnitz von 1892 00:38,47 231
6. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 00:38,54 229
7. Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892 00:38,67 227
7. Pelz, Alma 2014 SC Chemnitz von 1892 00:38,67 227
9. Grunert, Florentine 2014 FC Erzgebirge Aue 00:39,07 220
10. Zwerner, Nele 2014 SVV Plauen 00:40,14 203
11. Roloff, Cecile 2014 SSV Freiberg 00:40,47 198
12. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 00:42,71 168
13. Großmann, Amielou Louise 2014 SV 1990 Zschopau 00:43,93 155
14. Paul, Ilvy 2014 SV Zwickau von 1904 00:44,42 150
15. Pöhler, Edda 2014 SV Zwickau von 1904 00:45,48 139
16. Meusel, Lotta Chayenne 2014 SV 1990 Zschopau 00:45,80 136
17. Wya, Sophie 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:46,42 131
18. Trinks, Mira 2014 SSV Freiberg 00:47,24 124
19. Schellenberger, Klara 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:48,26 117
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
20. Fischer, Alma 2014 SV Zwickau von 1904 00:50,16 104
21. Fischer, Anne 2014 SC Plauen 06 00:50,87 99

nicht am Start
Jentzsch, Judith 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Keil, Sophie 2013 SC Chemnitz von 1892 00:33,50 350
2. Töpper, Zoey 2013 Chemnitzer Polizei SV 00:34,96 308
3. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 00:34,98 307
4. Zeretzke, Mara 2013 SVV Plauen 00:35,16 302
5. Uhlig, Magdalena 2013 SV Schneeberg Schwimmen 00:35,62 291
6. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 00:36,67 266
7. Fenzel, Valeria 2013 SV Zwickau von 1904 00:36,88 262
8. Wunderlich, Frida-Malin 2013 SVV Plauen 00:37,82 243
9. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 00:38,38 232
10. Keller, Emma 2013 SV 1990 Zschopau 00:38,63 228
11. Decker, Helene 2013 SV 1990 Zschopau 00:38,68 227
12. Queck, Fabienne 2013 ATSV Freiberg e.V. 00:39,20 218
13. Schlawitz, Amalia 2013 SV Zwickau von 1904 00:41,23 187
14. Flemming, Marla 2013 SV Zwickau von 1904 00:43,56 159
15. Göpfert, Anja 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:44,07 153
16. Graube, Freyja 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:53,81 84

nicht am Start
Schürer, Franka 2013 SV Zwickau von 1904

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Denner, Linnea 2012 SC Chemnitz von 1892 00:29,90 492
2. Lampke, Ingrid 2012 SSV Freiberg 00:30,15 480
3. Komar, Lindsay 2012 SV Zwickau von 1904 00:32,23 393
4. Rössel, Stella 2012 SC Plauen 06 00:32,51 383
5. Drechsel, Rosalie 2012 SC Chemnitz von 1892 00:32,79 373
6. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 00:33,03 365
7. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 00:33,04 364
8. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 00:33,25 358
9. Tenelsen, Fenja 2012 FC Erzgebirge Aue 00:33,62 346
10. Kaiser, Zoe 2012 ATSV Freiberg e.V. 00:33,63 346
11. Müller, Zoe 2012 FC Erzgebirge Aue 00:34,45 321
12. Waldenburger, Lina 2012 FC Erzgebirge Aue 00:34,88 310
13. Müller, Frieda 2012 ST Erzgebirge 00:34,97 307
14. Nitsche, Lea 2012 FC Erzgebirge Aue 00:35,11 304
15. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 00:35,45 295
16. Riediger, Lani 2012 FC Erzgebirge Aue 00:36,12 279
17. Koschinski, Laura 2012 Chemnitzer Polizei SV 00:36,41 272
18. Breuer, Pia 2012 SC Plauen 06 00:36,70 266
18. Müller, Alexa 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:36,70 266
20. Müller, Fiona 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:38,17 236
21. Richter, Ronja 2012 SV 1990 Zschopau 00:46,22 133
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Lienert, Alexa 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Nicolai, Danielle-Sophie 2011 SC Chemnitz von 1892 00:29,41 517
2. Schreiber, Marlene 2011 SC Chemnitz von 1892 00:29,79 497
3. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 00:30,92 445
4. Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 00:31,00 441
5. Emmrich, Leonie 2011 SSV Freiberg 00:31,70 413
6. Müller, Annica 2011 ST Erzgebirge 00:31,76 410
7. Schultze, Heidi 2011 SC Chemnitz von 1892 00:32,78 373
7. Schulze, Adina 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:32,78 373
9. Türk, Emilia 2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,23 358
10. Georgi, Elli 2011 SC Plauen 06 00:34,06 333
11. Heymann, Fiona 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:34,71 314
12. Hiemann, Elisa 2011 ST Erzgebirge 00:34,81 312
13. Wolf, Anastasia 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:35,06 305
14. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 00:35,19 302
15. Herold, Pia 2011 FC Erzgebirge Aue 00:36,09 279
16. Simon, Emely 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:36,64 267
17. Hunger, Mara 2011 SV 1990 Zschopau 00:36,84 263
18. Heinzel, Saskia 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:36,91 261
19. Uhlig, Charlotte 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:38,77 225
20. Sammler, Sofia 2011 SV Vogtland Plauen e.V. 00:39,81 208
21. Naumann, Lilly 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:40,64 196

abgemeldet
Schmidt, Florentine 2011 SSV Freiberg

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Nahlovsky, Lilly 2009 SV Zwickau von 1904 00:28,79 551
2. Biscop, Sophia 2010 SSV Freiberg 00:29,27 524
3. Lienert, Mareike 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:30,65 457
4. Zeiger, Hanna 2010 SC Chemnitz von 1892 00:30,80 450
5. Flemming, Heda 2010 SV Zwickau von 1904 00:31,20 433
6. Rohatzsch, Maxime 2010 SV Zwickau von 1904 00:31,33 427
7. Hähnel, Katharina 2009 SC Chemnitz von 1892 00:31,68 413
8. Hunger, Lea 2009 SV 1990 Zschopau 00:31,78 410
9. Gerlach, Mona 2010 SC Chemnitz von 1892 00:31,88 406
10. Petrick, Martha 2009 FC Erzgebirge Aue 00:32,05 399
11. Ullmann, Linn 2010 FC Erzgebirge Aue 00:32,29 390
12. Zehrfeld, Katrina 2010 SC Chemnitz von 1892 00:32,85 371
13. Reschke, Fanny Florentine 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:33,43 352
13. Sandow, Kena 2010 FC Erzgebirge Aue 00:33,43 352
15. Gensler, Martha 2010 SC Chemnitz von 1892 00:34,33 325
16. Friedrich, Neele-Luise 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:34,74 313
17. Veith, Lucia Zoe 2010 SV Schneeberg Schwimmen 00:34,84 311
18. Zellhuber, Hanna 2010 SV Schneeberg Schwimmen 00:35,25 300
19. Rudolph, Anna 2009 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:35,77 287
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Baun, Sophie 2009 SV Vogtland Plauen e.V.
Uhlig, Julia 2010 SC Chemnitz von 1892

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Sachs, Helene 2007 SVV Plauen 00:28,71 556
2. Schreiber, Gretha 2008 SC Chemnitz von 1892 00:29,61 506
3. Pilz, Mara 2007 SC Chemnitz von 1892 00:30,58 460
4. Keil, Sarah 2008 SC Chemnitz von 1892 00:30,80 450
5. Kockisch, Shirin 2007 Chemnitzer Polizei SV 00:31,08 438
6. Axthelm, Pia 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:31,52 420
7. Sauer, Maya 2008 Chemnitzer Polizei SV 00:31,73 411
8. Richter, Tine 2008 ST Erzgebirge 00:31,86 406
9. Hecker, Lisa 2008 SC Chemnitz von 1892 00:32,03 400
10. Janetz, Smilla 2008 Chemnitzer Polizei SV 00:32,27 391
11. Zingler, Lotte Pauline 2007 SV 1990 Zschopau 00:32,34 389
12. Neuber, Amelie 2008 SSV Freiberg 00:32,92 368
13. Hänig, Lilly 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:33,17 360
14. Turczyk, Lydia 2008 SVV Plauen 00:33,26 357
15. Rößler, Helena 2008 SV Schneeberg Schwimmen 00:33,29 356
16. Balkow, Leonie 2007 SVV Plauen 00:33,39 353
17. Schneider, Shanya 2007 SV Zwickau von 1904 00:34,37 324
18. Epperlein, Linda 2008 SV Zwickau von 1904 00:34,47 321

nicht am Start
Trommer, Alia Jolien 2008 SV Vogtland Plauen e.V.
Wiegand, Elisabeth 2008 SSV Freiberg

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Gruber, Tessa 2006 SC Plauen 06 00:28,30 580
2. Sachs, Helene 2007 SVV Plauen 00:28,71 556
3. Nahlovsky, Lilly 2009 SV Zwickau von 1904 00:28,79 551
4. Richter, Nele 2002 ST Erzgebirge 00:29,05 536
5. Biscop, Sophia 2010 SSV Freiberg 00:29,27 524
6. Nicolai, Danielle-Sophie 2011 SC Chemnitz von 1892 00:29,41 517
7. Schreiber, Gretha 2008 SC Chemnitz von 1892 00:29,61 506
8. Schreiber, Marlene 2011 SC Chemnitz von 1892 00:29,79 497
9. Denner, Linnea 2012 SC Chemnitz von 1892 00:29,90 492
10. Lampke, Ingrid 2012 SSV Freiberg 00:30,15 480
11. Pilz, Mara 2007 SC Chemnitz von 1892 00:30,58 460
12. Lienert, Mareike 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:30,65 457
13. Keil, Sarah 2008 SC Chemnitz von 1892 00:30,80 450
13. Zeiger, Hanna 2010 SC Chemnitz von 1892 00:30,80 450
15. Naumann, Sophie 2006 SV Schneeberg Schwimmen 00:30,88 446
16. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 00:30,92 445
17. Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 00:31,00 441
18. Schmieder, Mileen 2003 SSV Freiberg 00:31,01 441
19. Kockisch, Shirin 2007 Chemnitzer Polizei SV 00:31,08 438
20. Flemming, Heda 2010 SV Zwickau von 1904 00:31,20 433
21. Rohatzsch, Maxime 2010 SV Zwickau von 1904 00:31,33 427
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Schmidt, Charlotte 2006 SV Schneeberg Schwimmen 00:31,35 427
23. Axthelm, Pia 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:31,52 420
24. Grebe, Nicola 2006 SSV Freiberg 00:31,53 419
25. Hähnel, Katharina 2009 SC Chemnitz von 1892 00:31,68 413
26. Emmrich, Leonie 2011 SSV Freiberg 00:31,70 413
27. Sauer, Maya 2008 Chemnitzer Polizei SV 00:31,73 411
28. Josefus, Svenja 2006 SC Chemnitz von 1892 00:31,75 411
29. Müller, Annica 2011 ST Erzgebirge 00:31,76 410
30. Hunger, Lea 2009 SV 1990 Zschopau 00:31,78 410
31. Richter, Tine 2008 ST Erzgebirge 00:31,86 406
32. Gerlach, Mona 2010 SC Chemnitz von 1892 00:31,88 406
33. Hecker, Lisa 2008 SC Chemnitz von 1892 00:32,03 400
34. Petrick, Martha 2009 FC Erzgebirge Aue 00:32,05 399
35. Komar, Lindsay 2012 SV Zwickau von 1904 00:32,23 393
36. Janetz, Smilla 2008 Chemnitzer Polizei SV 00:32,27 391
37. Ullmann, Linn 2010 FC Erzgebirge Aue 00:32,29 390
38. Zingler, Lotte Pauline 2007 SV 1990 Zschopau 00:32,34 389
39. Rössel, Stella 2012 SC Plauen 06 00:32,51 383
40. Schultze, Heidi 2011 SC Chemnitz von 1892 00:32,78 373
40. Schulze, Adina 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:32,78 373
42. Drechsel, Rosalie 2012 SC Chemnitz von 1892 00:32,79 373
43. Zehrfeld, Katrina 2010 SC Chemnitz von 1892 00:32,85 371
44. Neuber, Amelie 2008 SSV Freiberg 00:32,92 368
45. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 00:33,03 365
46. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 00:33,04 364
47. Hänig, Lilly 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:33,17 360
48. Türk, Emilia 2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,23 358
49. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 00:33,25 358
50. Turczyk, Lydia 2008 SVV Plauen 00:33,26 357
51. Rößler, Helena 2008 SV Schneeberg Schwimmen 00:33,29 356
52. Balkow, Leonie 2007 SVV Plauen 00:33,39 353
53. Reschke, Fanny Florentine 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:33,43 352
53. Sandow, Kena 2010 FC Erzgebirge Aue 00:33,43 352
55. Keil, Sophie 2013 SC Chemnitz von 1892 00:33,50 350
56. Tenelsen, Fenja 2012 FC Erzgebirge Aue 00:33,62 346
57. Kaiser, Zoe 2012 ATSV Freiberg e.V. 00:33,63 346
58. Riedel, Hely Margo 2014 ATSV Freiberg e.V. 00:33,96 336
59. Georgi, Elli 2011 SC Plauen 06 00:34,06 333
60. Gensler, Martha 2010 SC Chemnitz von 1892 00:34,33 325
61. Schneider, Shanya 2007 SV Zwickau von 1904 00:34,37 324
62. Müller, Zoe 2012 FC Erzgebirge Aue 00:34,45 321
63. Epperlein, Linda 2008 SV Zwickau von 1904 00:34,47 321
64. Heymann, Fiona 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:34,71 314
65. Friedrich, Neele-Luise 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:34,74 313
66. Hiemann, Elisa 2011 ST Erzgebirge 00:34,81 312
67. Veith, Lucia Zoe 2010 SV Schneeberg Schwimmen 00:34,84 311
68. Waldenburger, Lina 2012 FC Erzgebirge Aue 00:34,88 310
69. Töpper, Zoey 2013 Chemnitzer Polizei SV 00:34,96 308
70. Müller, Frieda 2012 ST Erzgebirge 00:34,97 307
71. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 00:34,98 307
72. Wolf, Anastasia 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:35,06 305
73. Nitsche, Lea 2012 FC Erzgebirge Aue 00:35,11 304
74. Zeretzke, Mara 2013 SVV Plauen 00:35,16 302
75. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 00:35,19 302
76. Zellhuber, Hanna 2010 SV Schneeberg Schwimmen 00:35,25 300
77. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 00:35,45 295
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
78. Uhlig, Magdalena 2013 SV Schneeberg Schwimmen 00:35,62 291
79. Rudolph, Anna 2009 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:35,77 287
80. Herold, Pia 2011 FC Erzgebirge Aue 00:36,09 279
81. Riediger, Lani 2012 FC Erzgebirge Aue 00:36,12 279
82. Koschinski, Laura 2012 Chemnitzer Polizei SV 00:36,41 272
83. Simon, Emely 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:36,64 267
84. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 00:36,67 266
85. Breuer, Pia 2012 SC Plauen 06 00:36,70 266
85. Müller, Alexa 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:36,70 266
87. Hunger, Mara 2011 SV 1990 Zschopau 00:36,84 263
88. Fenzel, Valeria 2013 SV Zwickau von 1904 00:36,88 262
89. Heinzel, Saskia 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:36,91 261
90. Pfeifer, Feena 2014 SC Chemnitz von 1892 00:37,44 250
91. Engmann, Greta 2014 SC Chemnitz von 1892 00:37,73 245
92. Wunderlich, Frida-Malin 2013 SVV Plauen 00:37,82 243
93. Müller, Fiona 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:38,17 236
94. Schumann, Tami 2015 SV Vogtland Plauen e.V. 00:38,30 234
95. Decker, Hanna 2014 FC Erzgebirge Aue 00:38,32 233
96. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 00:38,38 232
97. Gehre, Linda 2014 SC Chemnitz von 1892 00:38,47 231
98. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 00:38,54 229
99. Keller, Emma 2013 SV 1990 Zschopau 00:38,63 228
100. Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892 00:38,67 227
100. Pelz, Alma 2014 SC Chemnitz von 1892 00:38,67 227
102. Decker, Helene 2013 SV 1990 Zschopau 00:38,68 227
103. Uhlig, Charlotte 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:38,77 225
104. Rother, Hannah 2015 SC Chemnitz von 1892 00:38,84 224
105. Grunert, Florentine 2014 FC Erzgebirge Aue 00:39,07 220
106. Queck, Fabienne 2013 ATSV Freiberg e.V. 00:39,20 218
107. Sammler, Sofia 2011 SV Vogtland Plauen e.V. 00:39,81 208
108. Zwerner, Nele 2014 SVV Plauen 00:40,14 203
109. Schuch, Finya 2015 SC Plauen 06 00:40,41 199
110. Roloff, Cecile 2014 SSV Freiberg 00:40,47 198
111. Naumann, Lilly 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:40,64 196
112. Fehle, Anni 2015 SC Chemnitz von 1892 00:40,96 191
113. Schlawitz, Amalia 2013 SV Zwickau von 1904 00:41,23 187
114. Steuer, Maria 2015 SC Chemnitz von 1892 00:41,75 180
115. Heseler, Yannika 2015 SSV Freiberg 00:42,05 177
116. Schneider, Linda 2015 SV Zwickau von 1904 00:42,29 174
117. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 00:42,71 168
118. Birzer, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 00:42,86 167
119. Flemming, Marla 2013 SV Zwickau von 1904 00:43,56 159
120. Großmann, Amielou Louise 2014 SV 1990 Zschopau 00:43,93 155
121. Göpfert, Anja 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:44,07 153
122. Paul, Ilvy 2014 SV Zwickau von 1904 00:44,42 150
123. Pöhler, Edda 2014 SV Zwickau von 1904 00:45,48 139
124. Meusel, Lotta Chayenne 2014 SV 1990 Zschopau 00:45,80 136
125. Richter, Ronja 2012 SV 1990 Zschopau 00:46,22 133
126. Wya, Sophie 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:46,42 131
127. Treml, Lena 2015 SV Zwickau von 1904 00:46,49 130
128. Trinks, Mira 2014 SSV Freiberg 00:47,24 124
129. Schellenberger, Klara 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:48,26 117
130. Künzel, Marta 2015 SVV Plauen 00:49,37 109
131. Fischer, Alma 2014 SV Zwickau von 1904 00:50,16 104
132. Fischer, Anne 2014 SC Plauen 06 00:50,87 99
133. Scherzer, Jule 2015 SVV Plauen 00:53,01 88
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
134. Graube, Freyja 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:53,81 84
135. Frais, Zophie 2015 SVV Plauen 00:58,97 64
136. Rudolph, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 00:59,16 63


